

Amandman 760

Luděk Niedermayer, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Michaela Šojdrová, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Radan Kanev, Veronika Vrecionová, Ivan Štefanec, Sabine Verheyen, Andrius Kubilius, Maria Walsh, Andreas Schwab, Aušra Maldeikienė, Tomáš Zdechovský, Klemen Grošelj, Petras Auštrevičius, Miriam Lexmann, Pascal Arimont, Peter Liese, Alexandr Vondra, Esteban González Pons, Rasa Juknevičienė, Cindy Franssen, Jeroen Lenaers, Loucas Furlas, Kris Peeters, Isabel Wiseler-Lima, Rosa Estaràs Ferragut, Željana Zovko, Ivan Vilibor Sinčić, Seán Kelly, Tomasz Frankowski, Franc Bogovič, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík

Izvještće**A8-0200/2019****Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe**Članak 15. – stavak 1. – uvodni dio***Tekst koji je predložila Komisija**Izmjena*

1. Države članice iznos izravnih plaćanja koji treba dodijeliti određenom poljoprivredniku u skladu s ovim poglavljem za određenu kalendarsku godinu **i koji premašuje 60 000 EUR smanjuju kako slijedi.**

1. Države članice iznos izravnih plaćanja koji treba dodijeliti određenom poljoprivredniku u skladu s ovim poglavljem za određenu kalendarsku godinu: **ako taj iznos prelazi prag od 100 000 EUR.**

Or. en

Amandman 761

Luděk Niedermayer, Michaela Šojdrová, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Radan Kanev, Veronika Vrecionová, Ivan Štefanec, Sabine Verheyen, Andrius Kubilius, Maria Walsh, Andreas Schwab, Tomáš Zdechovský, Klemen Grošelj, Aušra Maldeikienė, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Petras Auštrevičius, Peter Liese, Pascal Arimont, Miriam Lexmann, Rosa Estaràs Ferragut, Isabel Wiseler-Lima, Kris Peeters, Loucas Foulas, Jeroen Lenaers, Cindy Franssen, Rasa Juknevičienė, Esteban González Pons, Alexandr Vondra, Seán Kelly, Željana Zovko, Ivan Vilibor Sinčić, Franc Bogovič, Tomasz Frankowski, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík

Izvješće**A8-0200/2019****Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe**Članak 15. – stavak 1. – točka a***Tekst koji je predložila Komisija**Izmjena*

**(a) dio između 60 000 EUR i
75 000 EUR za najmanje 25 %;**

Briše se.

Or. en

Amandman 762

Luděk Niedermayer, Michaela Šojdrová, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Ivan Štefanec, Sabine Verheyen, Andrius Kubilius, Maria Walsh, Andreas Schwab, Aušra Maldeikienė, Tomáš Zdechovský, Klemen Grošelj, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Veronika Vrecionová, Radan Kanev, Miriam Lexmann, Peter Liese, Pascal Arimont, Petras Auštrevičius, Alexandr Vondra, Esteban González Pons, Rasa Juknevičienė, Cindy Franssen, Jeroen Lenaers, Loucas Fourlas, Kris Peeters, Isabel Wiseler-Lima, Rosa Estaràs Ferragut, Seán Kelly, Ivan Vilibor Sinčić, Željana Zovko, Tomasz Frankowski, Franc Bogovič, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík

Izvješće**A8-0200/2019****Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe**Članak 15. – stavak 1. – točka b***Tekst koji je predložila Komisija**Izmjena*

**(b) dio između 75 000 EUR i
90 000 EUR za najmanje 50 %;**

Briše se.

Or. en

Amandman 763

Luděk Niedermayer, Michaela Šojdrová, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Andrius Kubilius, Maria Walsh, Andreas Schwab, Aušra Maldeikienė, Tomáš Zdechovský, Klemen Grošelj, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Veronika Vrecionová, Radan Kanev, Sabine Verheyen, Petras Auštrevičius, Pascal Arimont, Peter Liese, Miriam Lexmann, Ivan Štefanec, Seán Kelly, Rosa Estaràs Ferragut, Isabel Wiseler-Lima, Kris Peeters, Loucas Furlas, Jeroen Lenaers, Cindy Franssen, Rasa Juknevičienė, Esteban González Pons, Alexandr Vondra, Željana Zovko, Ivan Vilibor Sinčić, Tomasz Frankowski, Franc Bogovič, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík

Izvješće**A8-0200/2019****Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe**Članak 15. – stavak 1. – točka c***Tekst koji je predložila Komisija**Izmjena*

**(c) dio između 90 000 EUR i
100 000 EUR za najmanje 75 %;**

Briše se.

Or. en

Amandman 764

Luděk Niedermayer, Michaela Šojdrová, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Maria Walsh, Andreas Schwab, Aušra Maldeikienė, Tomáš Zdechovský, Klemen Grošelj, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Veronika Vrecionová, Radan Kanev, Sabine Verheyen, Miriam Lexmann, Andrius Kubilius, Ivan Štefanec, Petras Auštrevičius, Pascal Arimont, Peter Liese, Seán Kelly, Rosa Estaràs Ferragut, Esteban González Pons, Alexandr Vondra, Rasa Juknevičienė, Cindy Franssen, Jeroen Lenaers, Loucas Fourlas, Kris Peeters, Isabel Wiseler-Lima, Ivan Vilibor Sinčić, Željana Zovko, Tomasz Frankowski, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík, Franc Bogovič

Izvješće**A8-0200/2019****Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe**Članak 15. – stavak 1. – točka d***Tekst koji je predložila Komisija**Izmjena*

**(d) dio iznosa koji premašuje
100 000 EUR za 100 %.**

Briše se.

Or. en

Amandman 765

Luděk Niedermayer, Michaela Šojdrová, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Klemen Grošelj, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Veronika Vrecionová, Radan Kanev, Sabine Verheyen, Miriam Lexmann, Andrius Kubilius, Ivan Štefanec, Petras Auštrevičius, Aušra Maldeikienė, Tomáš Zdechovský, Maria Walsh, Andreas Schwab, Peter Liese, Pascal Arimont, Seán Kelly, Alexandr Vondra, Esteban González Pons, Rasa Juknevičienė, Cindy Franssen, Jeroen Lenaers, Kris Peeters, Isabel Wiseler-Lima, Rosa Estaràs Ferragut, Loucas Fourlas, Željana Zovko, Ivan Vilibor Sinčić, Franc Bogovič, Tomasz Frankowski, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík

Izvještje**A8-0200/2019****Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe**Članak 15. – stavak 2. – točka 1. – uvodni dio***Tekst koji je predložila Komisija**Izmjena*

Prije nego što primijene stavak 1., države članice od iznosa izravnih plaćanja koji treba dodijeliti određenom poljoprivredniku u skladu s ovim poglavljem za određenu kalendarsku godinu **oduzimaju** sljedeće:

Prije nego što primijene stavak 1., države članice od iznosa izravnih plaćanja koji treba dodijeliti određenom poljoprivredniku u skladu s ovim poglavljem za određenu kalendarsku godinu **moгу oduzeti** sljedeće:

Or. en

Amandman 766

Luděk Niedermayer, Michaela Šojdrová, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Klemen Grošelj, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Veronika Vrecionová, Radan Kanev, Sabine Verheyen, Miriam Lexmann, Andrius Kubilius, Ivan Štefanec, Petras Auštrevičius, Aušra Maldeikienė, Tomáš Zdechovský, Maria Walsh, Andreas Schwab, Peter Liese, Pascal Arimont, Alexandr Vondra, Esteban González Pons, Rasa Juknevičienė, Cindy Franssen, Jeroen Lenaers, Loucas Furlas, Kris Peeters, Isabel Wiseler-Lima, Rosa Estaràs Ferragut, Seán Kelly, Ivan Vilibor Sinčić, Željana Zovko, Franc Bogovič, Tomasz Frankowski, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík

Izvješće**A8-0200/2019****Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe**Članak 15. – stavak 2. – podstavak 1. točka a***Tekst koji je predložila Komisija**Izmjena*

(a) **plaće povezane** s poljoprivrednom djelatnošću koje je prijavio taj poljoprivrednik, uključujući poreze i socijalne doprinose povezane sa zaposlenjem; i

(a) **50 % plaća povezanih** s poljoprivrednom djelatnošću koje je prijavio taj poljoprivrednik, uključujući poreze i socijalne doprinose povezane sa zaposlenjem; i

Or. en

Amandman 767

Luděk Niedermayer, Michaela Šojdrová, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Klemen Grošelj, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Veronika Vrecionová, Radan Kanev, Sabine Verheyen, Miriam Lexmann, Andrius Kubilius, Ivan Štefanec, Petras Auštrevičius, Aušra Maldeikienė, Tomáš Zdechovský, Maria Walsh, Andreas Schwab, Peter Liese, Pascal Arimont, Alexandr Vondra, Esteban González Pons, Rasa Juknevičienė, Cindy Franssen, Jeroen Lenaers, Loucas Fourlas, Kris Peeters, Isabel Wiseler-Lima, Rosa Estaràs Ferragut, Seán Kelly, Ivan Vilibor Sinčić, Željana Zovko, Tomasz Frankowski, Franc Bogovič, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík

Izvješće

A8-0200/2019

Peter Jahr

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe

Članak 15. – stavak 2. – podstavak 1. – točka ba (nova)

Tekst koji je predložila Komisija

Izmjena

(b a) izravne potpore iz članaka 27. i 28.;

Or. en

Amandman 768

Luděk Niedermayer, Michaela Šojdrová, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Klemen Grošelj, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Veronika Vrecionová, Radan Kanev, Sabine Verheyen, Miriam Lexmann, Andrius Kubilius, Ivan Štefanec, Petras Auštrevičius, Aušra Maldeikienė, Tomáš Zdechovský, Maria Walsh, Andreas Schwab, Peter Liese, Pascal Arimont, Alexandr Vondra, Esteban González Pons, Rasa Juknevičienė, Cindy Franssen, Jeroen Lenaers, Loucas Furlas, Kris Peeters, Isabel Wiseler-Lima, Rosa Estaràs Ferragut, Seán Kelly, Ivan Vilibor Sinčić, Željana Zovko, Tomasz Frankowski, Franc Bogovič, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík

Izvješće**A8-0200/2019****Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe**Članak 15. – stavak 2. – podstavak 2.***Tekst koji je predložila Komisija**Izmjena*

Za izračun iznosa iz **točaka** (a) **i** (b) države članice upotrebljavaju prosječne standardne plaće za poljoprivredne djelatnosti na nacionalnoj ili regionalnoj razini pomnožene s brojem jedinica rada u jednoj godini koji je prijavio predmetni poljoprivrednik.

Za izračun iznosa iz **točke** (a) države članice upotrebljavaju **stvarne troškove plaća ili** prosječne standardne plaće za poljoprivredne **i povezane** djelatnosti na nacionalnoj ili regionalnoj razini pomnožene s brojem jedinica rada u jednoj godini koji je prijavio predmetni poljoprivrednik. **Države članice mogu upotrijebiti pokazatelje o standardnim troškovima plaća povezane s različitim vrstama poljoprivrednih gospodarstava ili referentne vrijednosti o stvaranju radnih mjesta po vrsti poljoprivrednog gospodarstva.**

Or. en

Amandman 769

Luděk Niedermayer, Michaela Šojdrová, Jiří Pospíšil, Peter Pollák, Stanislav Polčák, Michal Wiezik, Klemen Grošelj, Liudas Mažylis, Vladimír Bilčík, Veronika Vrecionová, Radan Kanev, Sabine Verheyen, Miriam Lexmann, Andrius Kubilius, Ivan Štefanec, Petras Auštrevičius, Aušra Maldeikienė, Tomáš Zdechovský, Maria Walsh, Andreas Schwab, Peter Liese, Pascal Arimont, Alexandr Vondra, Esteban González Pons, Rasa Juknevičienė, Cindy Franssen, Jeroen Lenaers, Loucas Furlas, Kris Peeters, Isabel Wiseler-Lima, Rosa Estaràs Ferragut, Seán Kelly, Ivan Vilibor Sinčić, Željana Zovko, Franc Bogovič, Tomasz Frankowski, Evžen Tošenovský, Lucia Ďuriš Nicholsonová, Michal Šimečka, Martin Hojsík

Izvješće**A8-0200/2019****Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika - potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

Prijedlog uredbe**Članak 15. – stavak 3. – podstavak 1.***Tekst koji je predložila Komisija**Izmjena*

Procijenjeni rezultat smanjenja plaćanja ***prvenstveno*** se upotrebljava za ***doprinos financiranju*** dodatne preraspodijeljene potpore dohotku za održivost, a zatim financiranju drugih intervencija koje pripadaju proizvodno nevezanim izravnim plaćanjima.

Procijenjeni rezultat smanjenja plaćanja ***prioritetno*** se upotrebljava za ***financiranje*** dodatne preraspodijeljene potpore dohotku za održivost, a zatim financiranju drugih intervencija koje pripadaju proizvodno nevezanim izravnim plaćanjima.

Or. en